
Terasy, které
si hosté oblíbí

ALEX 
kovový a školní  

nábytek s.r.o.
Jamborova 25,

615 00 Brno   
Telefon: 

+420 543 211 903
www.alexnabytek.cz N Á B Y T E Kw w w.alexnaby tek .cz



TI-TIFFANY židle

plastová konstrukce, 
plastový sedák 
43x92x42 cm, výška sedu: 47 cm 
Stohovatelné: max. 8 ks

AX-Cross židle

plastová konstrukce, 
plastový sedák 
43x92x42 cm, výška sedu: 47 cm 
Stohovatelné: max. 8 ks

ZA ZV ÝHODNĚNÉ CENY
SKL ADOVÉ Z ÁSOBY

Akční ceny jsou platné do vyprodání skladových zásob.

770 Kč+DPH
931,70 Kč vč. DPH

810 Kč+DPH
980,10 Kč vč. DPH

50
ks

770 Kč+DPH
931,70 Kč vč. DPH

770 Kč+DPH
931,70 Kč vč. DPH

780 Kč+DPH
943,80 Kč vč. DPH

800 Kč+DPH
968,00 Kč vč. DPH

1 070 Kč+DPH
1 294,70Kč vč. DPH

2 3

AX-Sun židle 

Bez područek, tyrkysová barva, 
plastový sedák a opěradlo, děrovaný 
povrch. Stohovatelná. 
Do vyprodání zásob!
51x85x55 cm, výška sedu: 45 cm

AX-Sun židle s područkami 

S područkami, žlutá barva, plastový 
sedák a opěradlo, děrovaný povrch. 
Stohovatelná.
Do vyprodání zásob! 
61x79x59 cm, výška sedu:45 cm

AX-Bistro židle / oranžová 

Plastová židle, 
plastový sedák 
a opěradlo. Stohovatelná. 
Do vyprodání zásob!
49x85x47 cm, výška sedu: 47 cm

AX-Shark barová židle 

Plastová židle, 
plastový sedák a opěradlo. 
Stohovatelná. 
Do vyprodání zásob! 
49x75x49 cm, výška sedu: 75 cm

AX-Bistro židle / šedá 

Plastová židle, 
plastový sedák a opěradlo. 
Stohovatelná.
Do vyprodání zásob!
49x85x47 cm, výška sedu: 47 cm



TI-ELIT židle

plastová konstrukce, 
plastový sedák
43x80x45 cm, výška sedu: 45 cm
Stohovatelné.

TI-FLORA židle

plastová konstrukce, 
plastový sedák 
42x93x38 cm, výška sedu: 45 cm 
Stohovatelné. 

990 Kč+DPH
1 197,90 Kč vč. DPH

890 Kč+DPH
1 076,90 Kč vč. DPH

1.230 Kč+DPH
1 488,30 Kč vč. DPH

TI-NAPOLEON židle

plastová konstrukce, plastový 
sedák
43x89x42 cm, výška sedu: 47 cm
Stohovatelné: max 8 ks

AX-GOZO židle

plastová konstrukce, plastový  
sedák,  
43x92x42 cm,  výška sedu: 47 cm. 
Stohovatelné.

VÝJIMEČNÉ
UDÁLOST I

50
ks

890 Kč+DPH
1 076,90 Kč vč. DPH

890 Kč+DPH
1 076,90 Kč vč. DPH

890 Kč+DPH
1 076,90 Kč vč. DPH

TI-OXO židle

plastová konstrukce, plastový 
sedák 
42x93x38 cm, výška sedu: 45 cm
Stohovatelné. 

TI-ROMA židle

plastová konstrukce, plastový 
sedák 
42x93x38 cm, výška sedu: 45 cm
Stohovatelné.

4 5

50
ks



1 750 Kč+DPH
2 117,50 Kč vč. DPH

1 030 Kč+DPH
1 246,30 Kč vč. DPH

1 170 Kč+DPH
1 415,70 Kč vč. DPH

1 060 Kč+DPH
1 282,60 Kč vč. DPH

1 220 Kč+DPH
1 476,20 Kč vč. DPH

1 260 Kč+DPH
1 524,60 Kč vč. DPH

KLASICKÝ
DESIGN

TI-ROYAL židle 

plastová konstrukce, polyratanový      
výplet, s područkami
58x84x55 cm, výška sedu: 46 cm
Stohovatelné.

TI-FLASH židle

plastová konstrukce, plastový 
sedák, s područkami
51x83x60 cm, výška sedu: 45 cm
Stohovatelné.

TI-ANTARES židle  

plastová konstrukce, polyratanový      
výplet, s područkami
58x83x57 cm, výška sedu: 46 cm
Stohovatelné.

5050
ksks

5050
ksks

5050
ksks

NOVÉ BARVY

6 7

TI-SPECTO XL židle

plastový kompozit 
vyztužený skleněnými vlákny
44x80x46 cm, výška sedu: 46 cm
Stohovatelné.

TI-LOUISE XL židle s područkami 

plastový kompozit 
vyztužený skleněnými vlákny 
52x84x41 cm, výška sedu: 45 cm   
Stohovatelné.

TI-OCTA židle

plastový kompozit 
vyztužený skleněnými vlákny
54x84x45 cm, výška sedu: 46 cm
Stohovatelné.



3
db

NA-KOMODO 
sestava křesel

Venkovní pohovka s modulárními prvky. 
Konstrukce je vyrobena z jednobarevného 
polypropyleového kompozitu se skleněnými 
vlákny, který odolává UV záření. Povrch je 
matný, konstrukce je opatřena protisklu-
zovými koncovkami. V nabídce je 5 typů 
sedáků. Rozměr: 294x88x78cm

36 480 Kč+DPH
44 140,80 Kč vč. DPH

VARIABILNÍ
MODULÁRNÍ PRVKY 3 660 Kč+DPH

4 428,60 Kč vč. DPH

NA-ARIA židle 

Plastová konstrukce  
s výztuží ze skleněných 
vláken, s polštářem
70,5x84x71 cm, 
výška sedu: 43 cm

NA-ARIA 100 stůl

Plastová konstrukce a plát 
s výztuží ze skleněných 
vláken,
100x60cm, 
výška: 40 cm

1 790 Kč+DPH
2 165,90 Kč vč. DPH

3
ks

10
ks

Židle a stůl Aria patří k oblíbeným 

volbám restaurací. Široké křeslo  

s područkami je velice pohodlné.  

Tyto výrobky jsou určeny i pro  
venkovní použití, odolávají UV 
záření. V naší nabídce najdete více 

možností barev sedáku a opěradla. 

Kompletní sortiment najdete na 

našich webových stránkách  

www.alexnabytek.cz

98



2 930 Kč+DPH
3 545,30 Kč vč. DPH

4 340 Kč+DPH
5 251,40 Kč vč. DPH

4 410 Kč+DPH
5 336,10 Kč vč. DPH

5 230 Kč+DPH
6 328,30 Kč vč. DPH

TI-MARE lehátko

Plastové wellness lehátko, 
textilní povrch, 
nastavitelné opěradlo  
74x186x28 cm 

POHODLNÉ
A PR AK T ICKÉ

COMFORT lehátko

Wellness lehátko s kovovou konstrukcí, elektrostatická 
prášková barva, odolná vůči UV záření, antibakteriální 
látka. Doporučeno pro tvrdý povrch. 
70x103x202 cm, výška sedu: 36 cm
3LETÁ ZÁRUKA NA KONSTRUKCI: při běžném používání

NA-ATLANTICO lehátko

Plastové wellness lehátko, 
textilní povrch, 
nastavitelné opěradlo 
70x204x35 cm

SUNLIGHT lehátko

Wellness lehátko s kovovou konstrukcí, elektrostatická 
prášková barva, odolná vůči UV záření, antibakteriální látka. 
Doporučeno pro měkký povrch.  
74x88x197 cm, výška sedu: 36 cm
3LETÁ ZÁRUKA NA KONSTRUKCI: při běžném používání

20
ks

5
ks

50
ks

50
ks

10 11



UNIVERZÁLNÍ
POUŽIT Í

3 460 Kč+DPH
4 186,60 Kč vč. DPH

3 560 Kč+DPH
4 307,60 Kč vč. DPH

5 360 Kč+DPH
6 485,60 Kč vč. DPH

3 560 Kč+DPH
4 307,60 Kč vč. DPH

4 410 Kč+DPH
5 336,10 Kč vč. DPH

6 800 Kč+DPH
8 228 Kč vč. DPH

NA-SCUDO stolová podnož

Barvená hliníková konstrukce, 
sklopná. Lze skládat vedle sebe. 
Cena je bez stolové desky. 
48x72x48 cm

TI-ANTARES stůl

Plastová polyratanová  
konstrukce, stolová deska  
skleněná, 80x75x80 cm

NA-SCUDO DOBLE podnož

Barvená hliníková konstrukce,  
sklopná. Lze skládat vedle sebe.  
Cena je bez stolové desky. 
87x72x52 cm

TI-ANTARES DOUBLE stůl

Plastová polyratanová  
konstrukce, stolová deska  
skleněná, 80x75x80 cm

NA-CLIP stůl

plastová konstrukce, 
odolná vůči UV záření, perforo-
vaný plastový stolový plát, 
80x75x80 cm

AB-07 venkovní stůl

Pozinkovaná ocelová  konstrukce, 
stolový plát z kompaktní desky 
80x75x80 cm

5
ks

10
ks

10
ks

10
ks

5
ks

5
ks

12 13



AX-Bankett 180 kruhový stůl  

Stůl s kovovou konstrukcí, 
stolová deska žalouněná, 
skládací, pro 10 osob.
180x75 cm

AX-Pablo 
židle s područkami

Dřevěná interiérová designová 
židle, čalouněný sedák, 
provedení s područkami. 
Ideální do restaurací, 
cukráren, barů, jídelen.ZA ZV ÝHODNĚNÉ CENY

SKL ADOVÉ Z ÁSOBY

1 400 Kč+DPH
1 694,00 Kč vč. DPH 

Původní cena: 1.720 Kč+DPH

2 620 Kč+DPH
3 170,20 Kč vč. DPH 

Původní cena: 3 200 Kč+DPH

AX-Bankett 160x80 stůl  
 
Stůl s kovovu konstrukcí, 
stolová deska čalouněná.
Skládací. 
160x80x75 cm

AX-Trend židle

Dřevěná interiérová židle,  
čalouněná. Vhodné pro  
restaurace, cukrárny,  
kavárny a bary.
46x82x51 cm,  
výška sedu: 43 cm

AX-Factoryx židle

Židle s kovovou konstrukcí a kovovým 
sedákem. Vintage styl. Výborná volba 
do restaurací, cukráren, barů a jiných 
jídelen. V šedé kovové barvě. 
Stohovatelné. 
36x85x42 cm, výška sedu: 43 cm

AX-Factoryx barová židle

Barová židle s kovovou konstrukcí a ko- 
vovým sedákem. Vintage styl. Výborná 
volba do restaurací, cukráren, barů 
a jiných jídelen. V šedé kovové barvě.
Stohovatelné.
31x76x3 cm, výška sedu: 76 cm

740 Kč+DPH
895,40 Kč vč. DPH 

Původní cena: 1 060 Kč+DPH

800 Kč+DPH
968,00 Kč vč. DPH 

Původní cena: 1 190 Kč+DPH

900 Kč+DPH
1 089,00 Kč vč. DPH 

Původní cena: 1 490 Kč+DPH

1 460 Kč+DPH
1 766,60 Kč vč. DPH 

Původní cena: 1 830 Kč+DPH

14 15



N
Á

B
Y

T
E

K

M
IN

IM
Á

LN
Í M

N
O

ŽS
T

V
Í P

R
O

 O
B

JE
D

N
Á

V
K

U
:

Te
nt

o 
zn

ak
 u

dá
vá

 m
in

im
ál

ní
 m

no
žs

tv
í o

bj
ed

ná
va

né
ho

pr
od

uk
tu

.  
M

en
ší

, n
ež

 u
ve

de
né

 m
no

žs
tv

í, 
ne

ní
 m

ož
né

.

A
LE

X 
ko

vo
vý

 a
 š

ko
ln

í n
áb

yt
ek

, s
.r

.o
. §

 J
am

bo
ro

va
 2

5,
 6

15
 0

0 
B

rn
o

e-
m

ai
l: 

 in
fo

@
al

ex
na

by
te

k.
cz

 §
  

te
le

fo
n:

  +
42

0 
54

3 
21

1 
90

3
w

w
w

.a
le

xn
ab

yt
ek

.c
z 

O
bc

ho
dn

í z
ás

tu
pc

e:
In

g.
 F

ra
nt

iš
ek

 K
os

in
a

em
ai

l: 
ob

ch
od

@
al

ex
na

by
te

k.
cz

m
ob

il:
 

+4
20

 7
39

 5
93

 3
28

V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
u 

ce
n

.
C

en
y 

uv
ed

en
é 

v 
to

m
to

 k
at

al
og

u 
js

ou
 p

ou
ze

 o
ri

en
ta

čn
í.

P
ro

 a
kt

uá
ln

í c
en

y 
žá

de
jt

e 
ce

no
vo

u 
ka

lk
ul

ac
i.


